CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE LUCIANÓPOLIS

INDICAÇÃO Nº 10/2011.

Humberto Zaninoto Maldonado, vereador em

exercício, conforme dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Lucianópolis no artigo 108, indica ao Senhor Prefeito Municipal, que

viabilize esforços no sentida da construção de um muro de arrimo no final

da Rua Nelson Anselmo.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se faz necessária, por que em

épocas de chuvas, descem por aquela rua, enxurradas vindas da parte de

cima da rua, com muita água e muito barro, fazendo com que a mesma

fique muito suja e cheia de lama.

Sala das Sessões, 14 de outubro de 2011.

                 ____________________________

                     Humberto Zaninoto Maldonado

                                 Vereador